menjumpainya dalam bentuk website www.suaramuhammadiyah.id.

Majalah Suara Muhammadiyah adalah majalah resmi Pimpinan Pusat

Muhammadiyah. Dirintis oleh K.H. Ahmad Dahlan dan Haji Fachrodin, Majalah

Suara Muhammadiyah (Soeara Moehammadijah) pertama kali terbit pada bulan

Dzulhijjah tahun 1333 H (1915 M). Pemimpin redaksi (hoofdredacteur) pertama

adalah Haji Fachrodin. Jajaran redaksi (redacteuren) pertama terdiri dari: H.

Ahmad Dahlan, H.M. Hisjam, R.H. Djalil, M. Siradj, Soemodirdjo, Djojosugito,

dan R.H. Hadjid. Pengelola administrasi: H.M. Ma’roef dibantu Achsan B.

Wadana.